EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 123/2017

DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

     A Reitora, em exercício, da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições

legais homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos,

conforme discriminado a seguir:

Edital de

Inscrição
Classificados Unidades Curriculares Regime

Depto/Unidade -

Campus

097/2017

1° Thaís Brenda Martins

2º Josiane Correia de Souza Carvalho

3º Lucas Pereira Lopes

Introdução à Atuária,
Demografia, Projeção de
Populações e demais
Unidades Curriculares
da Área.

20H
ICSA / Campus
Avançado de

Varginha - MG

Profa. Magali Benjamim de Araújo
Reitora em exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-001

Fone: (35) 3701-9290